正本或副本
铜仁市妇幼保健院报废资产残值处置

投
标
文
件

投标单位：（名称并加盖公章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字或盖章）
日期：2019年___月____日
附件1：法定代表人身份证明书（格式）
法定代表人身份证明书
投标申请人名称：
单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
经营期限：
法人身份：性别年龄职务
身份证号码：系的法定代表人。
特此证明
（身份证复印件正）（身份证复印件反）
投标单位：（盖公章）
法定代表人：（签字或印章）
联系人电话：
日期：年月日
附件2：授权委托书（格式）
授权委托书
本人系（投标人名称）的法定代表人，现授权（姓名）为我公司的委托代理人。被授权人可以本人名义代表本公司参加（业主）的（招标项目名称）的投标事宜。委托代理人在投标报名、投标、开标、评标等投标活动中所签署的文件和处理的事务，本人均予以承认并全部承担其所产生的所有权利及义务。
委托期限：（历天）日
委托代理人无转委托权，特此委托。
（被委托人身份证复印件正）（被委托人身份证复印件反）
 投标单位：（盖单位章）
法定代表人：（签字或印章）
     委托代理人：（签字或印章）
日      期：年  月   日
附件3：投标报价承诺书（格式）
投标报价承诺书
致：（业主）
1、在考察本项目、细阅项目的公告并充分理解、考虑到可能存在的风险因素后，我们愿意         元进行报价并定为合同价款。该总价已包括了招标人要求完成的所有服务任务。一旦我公司中标，除非招标人要求更改，该总价将最终作为结算价，一次包死，不予调整。
2、我们保证在签订协议后、按合同承诺的日历天内完成上述任务。
3、我们已注意到报价须知中的各项要求，我们承诺将完全考虑和接收招标人提出的所有条件，并已在费用和措施中予以充分考虑。

4、我们理解贵方不一定接受我方的报价，亦不会要求贵方解释选择或否决任何报价的原因。
5、我方理解贵方不支付我方在报价中的任何费用。
6、我方保证所提交的一切资料均真实、合法、有效。
7、我们承诺我们提供的资格文件及一切资料均真实有效，如与实事不符，我们的报价将被视为无效报价。我们愿按《政府采购供应商登记及诚信管理办法》的规定接收处理。

                                  投标单位：   （盖单位章）
法定代表人：（签字或印章）
日      期：  年  月  日

附件4：投标单位相关证书

注：附相关证书复印件（包含营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三证合一的提供营业执照、工程造价资质证书及人员资质证书）等副本复印件，需加盖单位公章及法定代表人签字或印章。
附件5：投标人信用承诺书（格式）
投标人信用承诺书
　　我单位作为项目的投标人，本着诚信原则，对本次投标活动作出如下承诺:

　　1、遵守法律法规规定，公平竞争，不采取任何违法违规行为以谋取中标。
　　2、具备承担本次招标项目的能力，并独立完成。参加项目投标后，不放弃本项目投标工作，不转让、出租、出借投标单位资格，不挂靠任何单位。
　　3、本次招投标活动中所有投标材料均真实、准确、完整、有效。
　　4、无重大违法、违规不良记录，或虽有不良记录，但已超过处理期限。
　　5、不与其他投标人相互串通投标；不与招标人串通投标；不向招标人评标委员会成员行贿以谋取中标；不以他人名义投标或以其他方式弄虚作假、骗取中标。
　　6、中标后，不将中标项目转让给他人，不将中标项目分包；
　　7、中标后及时与招标人订立协议，不签订违背招标文件实质性条款的合同或补充协议；严格按照招标文件、投标文件及协议约定全面履行义务，并保证服务质量。
　　若违背以上信用承诺，自愿接受主管部门按照《贵州省企业失信行为联合惩戒实施办法》（试行）规定对违背上述承诺失信行为的认定及其失信等级的确认，由主管部门按程序记入行业信用信息系统，并传送企业公共信用信息平台，接受各级国家机关的联合惩戒。

　　　　　　　　　　　　　法定代表人：（签字或印章）
　　                      承诺人（投标单位）：（单位盖章）
　                             　年    月   日